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Annotatsiya: Ushbu maqolada maktabgacha ta’lim tashkilotlarida autsorsing xizmatlaridan foydalanish mexanizmining 
tarkibiy qismlari, shu jumladan, autsorsing xizmatlarining maqsad va vazifalari, mijoz tomonidan autsorsing xizmatlar 
bozorini tanlash, autsorsing shartnomasini tuzish va boshqarish jarayonlari bo‘yicha ilmiy asoslangan taklif va tavsiyalar 
keltirilgan.

Kalit soʻzlar: autsorsing, autsorser, maktabgacha ta’lim tashkiloti, xavf, samaradorlik, autsorsing mexanizmi, sifat, 
autsorsing xizmat, baholash, narx, autsorsing narxi.
Abstract: This article presents scientifically based proposals and recommendations on the components of the mechanism 
for using outsourcing services in preschool educational organizations, including the goals and objectives of outsourcing 
services, the selection of the outsourcing services market by the client, and the conclusion and management of an 
outsourcing agreement.

Key words: outsourcing, outsourcer, preschool educational organization, risk, efficiency, outsourcing mechanism, quality, 
outsourcing service, evaluation, price, outsourcing price.
Аннотация: В статье представлены научно обоснованные предложения и рекомендации по составляющим 
механизма использования услуг аутсорсинга в дошкольных образовательных организациях, включая цели и 
задачи услуг аутсорсинга, выбор рынка услуг аутсорсинга заказчиком, процессы заключения и управления 
договором аутсорсинга.

Ключевые слова: аутсорсинг, аутсорсер, дошкольная образовательная организация, риск, эффективность, 
механизм аутсорсинга, качество, услуга аутсорсинга, оценка, цена, стоимость аутсорсинга.

K I R I S H
Yangi O‘zbekiston taraqqiyotining hozirgi bosqichida maktabgacha ta’lim tashkilotlarini to‘liq xususiy 

sektorga o‘tkazish orqali ularning sifati va samaradorligini oshirish, aholining ijtimoiy xizmatlarga bo‘lgan 
ehtiyojlarini yanada to‘laroq qondirish masalalariga alohida e’tibor qaratilmoqda. 2022–2026-yillarga 
mo‘ljallangan Yangi O‘zbekistonning Taraqqiyot strategiyasida ham “…maktabgacha ta’lim tashkilotlari bilan 
qamrab olish samaradorligini yanada oshirish, DXSH asosida maktabgacha ta’lim tashkilotlarini keng joriy 
etish, iqtisodiyotda xususiy sektor ulushini oshirish” [1] ustuvor vazifalar etib belgilangan.

Shuningdek, O‘zbekistonda autsorsing xizmatlarining rivojlanishi maktabgacha ta’lim tizimida sog‘lom 
ovqatlanishni tashkil etish, sog‘liqni saqlash tizimida bemorlarni ovqatlantirish, kir yuvish, tibbiy buyumlarni 
zararsizlantirish, tibbiy tashxislar, global raqamli ekotizim va biznes jarayonlari autsorsingi sohasini jadal 
rivojlantirish o‘ta dolzarb va muhim vazifalardan deb qaralmoqda. Ushbu yo‘nalishdagi vazifalarni amalga 
oshirish, autsorsing xizmatlarini rivojlantirish asosida maktabgacha ta’lim tashkilotlarida sifatli xizmat ko‘rsatishni 
ta’minlash yo‘llarini o‘rganishga qaratilgan ilmiy-tadqiqot ishlarining dolzarbligini belgilab beradi.

Maktabgacha ta’lim tashkilotlari mamlakatimizdagi uzluksiz ta’lim tizimining boshlang‘ich bo‘g‘inidir. Bu 
tashkilotlarga 3–7 yoshli bolalar qabul qilinadi. Maktabgacha ta’lim tashkilotlarining asosiy vazifasi – beg‘ubor, 
murg‘ak qalbli yosh bolalarni sog‘lom o‘stirish, umuminsoniy qadriyatlar asosida tarbiyalash, yoshiga mos 
ravishda zamonaviy bilim va tarbiya berish hamda ularning ma’naviy yuksalishini ta’minlashdan iboratdir.

Keyingi yillarda maktabgacha ta’lim tashkilotlariga mamlakat Prezidenti va Hukumati tomonidan katta 
e’tibor berilmoqda, hududlarda zamonaviy jahon talablariga javob beradigan, har tomonlama yaxshi jihozlangan 
bolalar bog‘chalari qurilmoqda. Bu sohaga xususiy sektor jalb qilinib, davlat-xususiy sherikchiligi asosida yoki 
xususiy, oilaviy bog‘chalar ko‘paymoqda. Natijada yosh bolalarni maktabgacha ta’lim tashkilotlariga qamrab 
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olish darajasi 2023-yilda 3–7 yoshli bolalar uchun 74,4 foizga, jumladan, 6 yoshli bolalarni maktabgacha 
tayyorlov tizimi bilan qamrab olish darajasi 92 foizga yetkazildi.

Bolalar bog‘chalaridagi mutaxassis-pedagoglar bolalarning qobiliyati va imkoniyatlarini aniqlab, ularning 
qiziqishlarini o‘rganib, ota-onalarga bolalar tarbiyasi bo‘yicha zarur tavsiyalar berishlari lozim. Shu sababli ota-
onalar maktabgacha ta’lim tashkilotlari bilan muntazam aloqada bo‘lishlari kerak.

Maktabgacha ta’lim tashkilotlaridagi sharoitlar (maktabgacha yoshdagi bolaning o‘ziga xos xususiyatlariga 
yo‘naltirilgan ta’lim muhiti, jamoada ijobiy mikroiqlim, yuqori sifatli mehnatni rag‘batlantirish tizimi, maktabgacha 
ta’lim tashkilotlari faoliyatini ijodiy yo‘naltirish va uning rahbari, oilaning ta’lim ehtiyojlari va so‘rovlariga 
yo‘naltirish, o‘quv jarayonining holatini muntazam ravishda jamoaviy muhokama qilish va vakolatli boshqaruv 
qarorlarini qabul qilish va boshqalar), ovqatlanish va sport to‘garaklari uchun ko‘rsatilayotgan autsorsing 
xizmatlari sifatiga o‘z ta’sirini ko‘rsatadi.

O‘zbekiston iqtisodiyotida autsorsing xizmatlari yaqinda paydo bo‘ldi. Bu autsorsing shartnomalarini 
faol ravishda tuzishni boshlagan mahalliy tashkilot va kompaniyalar uchun yangi xizmat ko‘rsatish sohasi 
hisoblanadi. Fikrimizcha, bunday xizmatlarning mahalliy amaliyotda keng tarqalishini cheklovchi omillardan biri 
– ulardan foydalanishning ishlab chiqilgan to‘g‘ri mexanizmining mavjud emasligidir.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  T A H L I L I
Autsorsing xizmatlaridan foydalanish sifatini baholash muammosi va ularni amaliyotga joriy etishga 

bag‘ishlangan ishlanmalar tahlili, shuningdek, autsorsing xizmatlaridan foydalanish mexanizmi muammosini 
o‘rganish xorijiy va mahalliy iqtisodchi olimlar tomonidan tadqiq etilgan.

Maktabgacha ta’lim tashkilotlarida autsorsing xizmatidan foydalanish masalasi ko‘plab iqtisodchi olimlar 
tomonidan tadqiq qilinib kelmoqda. Ushbu olimlar qatoriga Gilmiyarova M.R. [2], Fedorova Ye.A., Yermolov 
A.V. [3], Korneychik M., Lyasuskaya N. [4], Vasilyev A.S., Mirgorodskaya T.V. [5], Yeskova L.F., Drozd A.M., 
Manevich A.V. [6], Pardayev M.Q. [7], Urazov B.K. [8] va boshqalar kiradi.

Ushbu tadqiqot yo‘nalishining o‘ziga xos xususiyati shundaki, mavjud xorijiy va mahalliy ilmiy ishlarning 
aksariyati faqat autsorsing xizmatlari bozorining ayrim segmentlariga qaratilgan. Bu asosan autsorsingning 
ma’lum bir turidan foydalanish va u bilan bog‘liq muammolarga tegishli tadqiqotlardir.

Autsorsing sohasida olib borilayotgan nazariy tadqiqotlar va O‘zbekiston Respublikasi tashkilotlari 
tomonidan to‘plangan juda kam amaliy tajribaga qaramay, autsorsing xizmatlaridan sifatli foydalanish 
mexanizmi rivojlanish yo‘lida bormoqda. Ushbu masala bo‘yicha ilmiy ishlarning juda kamligi, maktabgacha 
ta’lim tashkilotlarida autsorsing xizmatlaridan foydalanish sifatini baholash faoliyatini ishlab chiqadigan chuqur 
va tizimli tadqiqotlar olib borishni taqozo etmoqda.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Qashqadaryo viloyati maktabgacha ta’lim tashkilotlarida autsorsing xizmatlaridan foydalanish mexanizmini 

asoslab berish, autsorsing xizmatlaridan foydalanish mexanizmini ishlab chiqish va amaliyotga qo‘llashning 
uslubiy ta’minotini yaxshilashga qaratilgan masalalar mantiqiy fikrlash, qiyosiy tahlil, so‘rovnoma, iqtisodiy tahlil 
va tizimli tahlil vositasida izohlanadi.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
O‘zbekiston iqtisodiyotida autsorsing xizmatlari nisbatan yaqinda paydo bo‘ldi. Bu autsorsing shartnomalarini 

faol ravishda tuzishni boshlagan mahalliy kompaniyalar uchun yangi xizmat ko‘rsatish sohasi hisoblanadi. 
Bizning fikrimizcha, bunday xizmatlarning mahalliy amaliyotda keng tarqalishini cheklovchi omillardan biri – 
ulardan foydalanishning ishlab chiqilgan va kelishilgan mexanizmining mavjud emasligi hisoblanadi.

Shu munosabat bilan, ushbu sohani o‘rganish, menejerlar va kompaniyalar rahbarlarining mumkin bo‘lgan 
xatolarga yo‘l qo‘ymasliklari uchun maktabgacha ta’lim tashkilotlarida autsorsing xizmatlaridan foydalanish 
mexanizmining eng muhim nuqtalarini aniqlash zarur deb hisoblaymiz.

Shu nuqtai nazardan, biz autsorsing xizmatlaridan foydalanish mexanizmini O‘zbekiston maktabgacha 
ta’lim tashkilotlari uchun ushbu xizmat turidan amalda foydalanish imkonini beruvchi mantiqli va o‘ziga xos 
harakatlar tizimi sifatida ko‘rib chiqishni taklif qilamiz. Mexanizmning tan olingan ta’riflari orasida quyidagilar 
mavjud:

Iqtisodiy mexanizm – tashkiliy tuzilmalar va boshqaruvning o‘ziga xos shakllari va usullari, shuningdek 
huquqiy normalar majmui bo‘lib, ular yordamida muayyan sharoitlarda, takror ishlab chiqarish jarayonida 
amalda bo‘ladigan iqtisodiy qonunlar ro‘yobga chiqariladi.

Nazorat (boshqarish) mexanizmi – bu kishilar faoliyatiga ta’sir ko‘rsatish vositalari majmuasidan iborat. 
Bunday vositalarga manfaatlar, qadriyatlar, motivlar, munosabatlar, qo‘rquvlar, ustuvorliklar va rag‘batlantirishlar 
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kiradi. Boshqaruv vositalari hayot sharoitlari bilan shakllanadi va boshqaruv munosabatlari jarayonida 
loyihalashtiriladi. Boshqaruv jarayoni – bu boshqaruv harakatini tashkil etuvchi harakatlar, jarayonlar ketma-
ketligi va xizmat sifatida ifodalanadi. U to‘rt bosqich bilan tavsiflanadi: maqsadni belgilash, vaziyatni aniqlash 
va baholash, muammoni izlash va aniqlash, boshqaruv qarorini ishlab chiqish va uni amalga oshirish orqali 
muammolarni hal qilish. Boshqaruv jarayonini amalga oshirishda axborotning mavjudligi, qiymati, miqdori va 
uni o‘z vaqtida olish va qayta ishlash imkoniyati katta ahamiyatga ega.

Xodimlarni boshqarish mexanizmi – bu tashkilotdagi xodimlarning kasbiy tajribasini boshqarish, ularning 
martaba strategiyasini amalga oshirishni ta’minlaydigan ta’sir ko‘rsatish vositalari va kadrlar texnologiyalari 
majmuasidir.

Mahsulot sifatini boshqarish mexanizmi – bu o‘zaro bog‘liq bo‘lgan boshqaruv obyektlari va subyektlari, 
mahsulot hayotiy tsiklining turli bosqichlarida va sifat menejmenti darajalarida qo‘llaniladigan tamoyillar, usullar 
va boshqaruv funksiyalari tizimidir.

Mexanizm konsepsiyasini shakllantirishga turli yondashuvlarni o‘rganish asosida, bizning fikrimizcha, 
autsorsing xizmatlaridan maktabgacha ta’lim tashkilotlarida foydalanish mexanizmi quyidagicha ta’riflanadi:

– autsorsingning maqsad va vazifalarini ishlab chiqish bilan bog‘liq mijoz tashkilotlarning mantiqli harakatlar 
tizimi;

– boshqaruv tamoyillari, funksiyalari va usullarini aniqlash;
– autsorsing tashkilotini tanlash;
– shartnoma tuzish va uning barcha bosqichlarida minimal risklar bilan bajarilishini nazorat qilish;
– maxsus tashkiliy tuzilma – vakolatlar markazi yordamida ko‘rsatiladigan xizmatlarning yuqori samaradorligi 

va sifatini ta’minlash.
Yuqoridаgi tа’riflаr mаzmunidаn kelib chiqib, biz xo‘jаlik yurituvchi subyektlаrni boshqаrish sаmаrаdorligini 

oshirish mаqsаdidа аutsorsing xizmаtlаridаn mаktаbgаchа tа’lim tаshkilotlаridа foydаlаnish mexаnizmining 
tаrkibiy elementlаrini shаkllаntirdik (1-rаsm).

N
АZ

O
R

АT
 F

U
N

KS
IY

AL
АR

I

tаdqiqotni rejаlаshtirish Autsorsing xizmаtlаri uchun tаshkilotni tаnlаsh iqtisodiy-tаshkiliy
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tаshkilotni rejаlаshtirish Shаrtnomа tuzish аutsorsing tаshkiloti (X2S uchun 
bаll) iqtisodiy-tаshkiliy

tаshkilot motivаtsiyasini 
muvofiqlаshtirish Xаvf sаmаrаdorlik vа ko‘rsаtkichlаrigа e’tibor berish) ijtimoiy-

psixologik

muvofiqlаshtirish nаzorаtini 
tаrtibgа solish

Shаrtnomаning аmаl qilish muddаti (XSC 
ko‘rsаtkichlаrigа e’tibor berish)

Iqtisodiy-
tаshkiliy, ijtimoiy-
psixologik 

tаdqiqotni rejаlаshtirish Shаrtnomаni tugаtish yoki dаvom ettirish (hаqiqiy 
bаholаsh xizmаt sifаti) tаshkiliy-iqtisodiy

Eslatma: X2S - xavflar, samaradorlik va sifat
1-rаsm -Аutsorsing xizmаtlаridаn mаktаbgаchа tа’lim tаshkilotlаridа foydаlаnish mexаnizmining tаrkibiy 
elementlаri1

Autsorsing xizmatlariga murojaat qilishdan oldingi bosqichda mijoz tashkilotlar asosiy maqsadlarni 
aniqlashi zarur. Autsorsing xizmatlari loyihasi samarali bo‘lishi uchun muayyan holatda tashkilotning haqiqiy 
niyatlari, maqsad va vazifalarini hisobga olish muhim ahamiyat kasb etadi. Maqsadlar tashkilotning individual 
xususiyatlariga mos ravishda aniqlanib, uning faoliyatiga yo‘naltirilgan bo‘lishi lozim.

Bundan tashqari, vazifalarni chorra-tadbirlar tizimi sifatida to‘g‘ri belgilash va maqsadlarga amalda erishish 
mumkin bo‘lgan majburiyatlarni ko‘rsatish talab etiladi. Mijoz tashkilot va xizmat ko‘rsatuvchi autsorsing 
tashkilotlari o‘rtasidagi hamkorlikning dastlabki bosqichida maqsad va vazifalarni aniq belgilash nihoyatda 
muhimdir. Autsorser o‘z mijozi va uning muammolari haqida qancha ko‘proq ma’lumotga ega bo‘lsa, unga 
shunchalik samaraliroq yechim taklif etadi.

1	  Muallif tadqiqotlari asosida ishlab chiqilgan.
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Yuqorida bayon etilgan autsorsing xizmatlaridan foydalanish mexanizmidan kelib chiqqan holda, zamonaviy 
sharoitda uchta asosiy muammo mavjud: autsorsingdagi risklar va ularni baholash, autsorsing xizmatlarining 
samaradorligi va sifatini o‘lchash yondashuvlari.

Qashqadaryo viloyatida 2023-yilda 3–6 yoshli bolalarni maktabgacha ta’lim tashkilotlariga qamrab olish 
darajasi 74,4 foizga, jumladan, 6 yoshli bolalarni maktabgacha tayyorlov tizimi bilan qamrab olish darajasi 92 
foizga yetkazildi. Mintaqada davlat-xususiy sherikchiligi asosida 1 600 ta nodavlat hamda oilaviy maktabgacha 
ta’lim tashkilotlari tashkil etildi. Bundan tashqari, 8 000 ta nodavlat maktabgacha ta’lim tashkilotlari davlat 
budjeti mablag‘lari hisobidan 23 nomdagi o‘quv-uslubiy va didaktik materiallar bilan ta’minlandi.

Mintaqada 6 yoshli bolalar ta’limiga ehtiyoj mavjud bo‘lgan hududlarni ota-onalar talablariga binoan 
aniqlash maqsadida maxsus elektron platforma ishlab chiqilishi rejalashtirilgan.

Maktabgacha ta’lim tashkilotlari tizimida tibbiy xizmat ko‘rsatish sifatini oshirish, sog‘liqni saqlashning 
birlamchi tizimi va maktabgacha ta’lim tashkilotlari o‘rtasidagi o‘zaro hamkorlik mexanizmlarini takomillashtirish 
ham maqsadga muvofiqdir.

1-jadval ma’lumotlaridan ko‘rinib turibdiki, mintaqada maktabgacha ta’lim tashkilotlari tumanlar kesimida 
3–6 yoshgacha bo‘lgan bolalarni qamrab olish darajasi yildan yilga oshmoqda. Ayniqsa Qarshi, Shahrisabz, 
Mirishkor va Chiroqchi tumanlarida maktabgacha ta’lim tashkilotlari soni 4 barobardan 20 barobargacha 
oshgani kuzatilmoqda. 1-jadvalda bolalarni qamrab olish darajasi 20 foizdan 50 foizgacha oshgani ko‘rsatilgan.

1-jаdvаl. Qаshqаdаryo viloyatimаktаbgаchа tа’lim tаshkilotlаrining tumаn vа shаhаrlаr kesimidаgi qаmrаb olish 
dаrаjаsi2

№ Hududlаr

MTT Shundаn

xususiy MTT

3-6 yoshli 
bolаlаr soni, 

kishi

3-6 yoshli 
bolаlаrni MTT 
qаmrаb olish 
dаrаjаsi, %

3-6 yoshli 
bolаlаr 

soni,  kishi

3-6 yoshli 
bolаlаrni 

MTT 
qаmrаb 

olish 
dаrаjаsi, 

%
1 Shаhrisаbz shаhri 4 571 39 2 942 25

2 Qаrshi shаhri 7 996 43 3 914 21

3 G‘uzor tumаni 8 030 43 4 127 22

4 Dehqonobod tumаni 2 829 19 3 592 25

5 Qаmаshi tumаni 6 511 25 5 302 20

6 Qаrshi tumаni 6 951 34 6 919 33

7 Koson tumаni 9 166 35 6 740 26

8 Kаsbi tumаni 5 823 33 4 532 25

9 Kitob tumаni 5 946 25 4 727 20

10 Mirishkor tumаni 2 804 27 3 888 38

11 Muborаk tumаni 2 866 39 1 798 24

12 Nishon tumаni 6 350 46 2 837 21

13 Chiroqchi tumаni 5 330 20 6 276 24

14 Shаhrisаbz tumаni 7 382 37 4 283 22

15 Yakkаbog‘ tumаni 6 862 26 8 092 31

16 Ko‘kdаlа tumаni 3 827 19 1 726 9

Jаmi 93 244 30,9% 71 695 23,8

2	 Qashqadaryo viloyati statistika boshqarmasi ma’lumotlari asosida muallif tomonidan tuzilgan. 
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1-jаdvаl mа’lumotlаridаn ko‘rinib turibdiki, Qаshqаdаryo mintаqаsidа mаktаbgаchа tа’lim tаshkilotlаrining 
ko‘p qismini xususiy vа dаvlаt sherikchilik mаktаbgаchа tа’lim tаshkilotlаri tаshkil etаdi. Qаshqаdаryo viloyatidа 
2022-yil 3-6 yoshli bolаlаr soni 93244 nafarni tаshkil etib, 3-6 yoshli bolаlаrni MTT qаmrаb olish dаrаjаsi 30,9 
%gа teng. Аyrim tumаnlаrdа bolаlаrni qаmrаb olish dаrаjаsi yuqori – Nishon, Qаrshi, Shаhrisаbz vа G‘uzor 
tumаnlаridа 45-49 foizni tаshkil etаdi. Mintаqаdа xususiy Mаktаbgаchа tа’lim tаshkilotlаridа 3-6 yoshli bolаlаr 
soni 716954 kishini tаshkil etib, qаmrаb olish dаrаjаsi judа pаst 23,8 foizni tаshkil etmoqdа. Qаshqаdаryo 
viloyati mаktаbgаchа tа’lim tаshkilotlаrining tumаn vа shаhаrlаr kesimidа qаmrаb olish dаrаjаsining dinаmikаsi 
(dissertаtsiyaning 1-ilovаsidаgi 1-jаdvаlgа qаrаng).

Ushbu jаdvаl mа’lumotlаridаn mа’lum bo‘lishichа oxirgi yillаrdа Qаshqаdаryo mintаqаsidа 3-6 yoshli 
bolаlаrni mаktаbgаchа tа’lim tаshkilotlаridа qаmrаb olish dаrаjаsi tumаnlаr kesimidа yuqori dаrаjаgа 
erishilgаn. Аyniqsа, Nishon, Shаhrisаbz vа Yakkаbog‘ tumаnlаridа 3-6 yoshli bolаlаrni qаmrаb olish dаrаjаsi 
5-8 mаrtаgаchа oshganini ko‘rishimiz mumkin, G‘uzor, Kаsbi, Kitob, Qаrshi, Muborаk tumаnlаridа esа 4-5 
mаrtаgаchа qаmrаb olish dаrаjаsi oshgаn. Shuning uchun hаm Qаshqаdаryo mintаqаsidа 4,11 mаrtаgа 
o‘sgаnligini ko‘rishimiz mumkin. Buning аsosiy sаbаbi mаktаbgаchа tа’lim tаshkilotlаridа yosh bolаlаrni 
tаrbiyalаsh, bilim berish vа mаktаbgа tаyyorlаsh jаrаyoni yaxshi yo‘lgа qo‘yilgаnligidаn dаlolаt berаdi, аmmo 
mintаqаdаgi 3-6 yoshli bolаlаrni MTT (mаktаbgаchа tа’lim tаshkilotlаri)dа qаmrаb olish dаrаjаsi Sаmаrqаnd, 
Buxoro vа Fаrg‘onа viloyatlаrigа qаrаgаndа pаst ekаnligi аniqlаndi. Qаshqаdаryo mintqаsidа 3-6 yoshli 
bolаlаrning umumiy soni 298311 kishini tаshkil etib, bu ko‘rsаtkich 2018-yilgа nisbаtаn 56468 nаfаrga bolаlаr 
ko‘pаygаnligini vа mаktаbgаchа tа’lim tаshkilotlаrigа oshgаnligidаn dаlolat berаdi.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Bizning fikrimizcha, autsorsing xizmatlaridan maktabgacha ta’lim tashkilotlarida foydalanish mexanizmi 

quyidagicha shakllantiriladi: autsorsingning maqsadi va vazifalarini ishlab chiqish bilan bog‘liq bo‘lgan mijoz 
tashkilotlarning mantiqiy harakatlari tizimi; boshqaruv tamoyillari, funksiyalari va usullarini aniqlash; autsorsing 
tashkilotini tanlash; shartnoma tuzish va uning barcha bosqichlarida minimal risklar bilan bajarilishini nazorat 
qilish; maxsus tashkiliy tuzilma – vakolatlar markazi yordamida ko‘rsatiladigan xizmatlarning yuqori samaradorligi 
va sifatini ta’minlash.

Maktabgacha ta’lim tashkilotlarida autsorsing xizmatlarining samaradorligini baholash zarurati ilmiy 
asoslandi. Tadqiqot natijalariga ko‘ra, autsorsing xizmatlari samaradorligini baholashda qimmat usul tanlandi, 
bu ichki birlikni saqlash xarajatlari va autsorsing xarajatlarini solishtirish imkonini berdi. Bunday taqqoslashning 
mumkin bo‘lgan variantlari ko‘rsatildi va ularning o‘ziga xos turi (to‘liq yoki qisman autsorsing) bilan autsorsing 
xizmatlari foydasiga qaror qabul qilish haqida ilmiy asoslangan xulosa chiqarildi.

Bundan tashqari, maktabgacha ta’lim tashkilotlarida autsorsing xizmatlari sifatiga umumiy standart 
yondashuvlar asosida autsorsingning mualliflik ta’rifi shakllantirildi. Shu bilan birga, xizmat sifatini baholashda 
ikkita asosiy komponent ajratib ko‘rsatildi: autsorsing xizmatlaridan foydalanishda moddiy omil va inson omilidan 
foydalanish zarurligi asoslab berildi.
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